

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

1915-2015, CENTENARIO DE LA FUERZA AÉREA MEXICANA"

LISTA DE ACUERDOS COMPLEMENTARIA DEL DIECISIETE DE JULIO DEL DOS MIL QUINCE.

No.	N. EXP.(S)	ACTOR (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO (S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1.	Cuadernillo de Incidente 09/2015 de Nuevo Escrutinio y Cómputo derivado del TET-JI-21/2015-II	Partido Revolucionario Institucional.	XXI Consejo Electoral Distrital del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco, con sede en Teapa, Tabasco.	José Alfredo Álvarez Doporto, Consejero Representante Propietario del Partido Verde Ecologista de México.	Turno a Magistrado	Por estrados

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

> SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS MTRA. ROSSELVY DEL CARMEN DOMÍNGUEZ ARÉVALO.

C.C.P. Jefa de la Unidad de Jurisprudencia y Estadística